2

ATA Nº 01

ATA DE ANÁLISE DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2016
Às dezesseis horas (14hs) do dia 29 de janeiro de 2016 reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 377/2015 para, no uso de suas atribuições legais, analisarem a relação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2016. Os candidatos que fizeram a inscrição, nos termos do Anexo I do Edital correspondente foram os seguintes:
Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS - MATEMÁTICA
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	07
	Vilma Terezinha Sperandio
	Inscrita

	13
	Valéria Treméa
	Inscrita

	21
	Lisiane Bariviera
	Inscrita

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS - PORTUGUES
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	06
	Eliane de Moraes Galdoni
	inscrita

Cargo: MONITOR
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	02
	Juriane Fontana
	Inscrita

	03
	Carina Strapasson
	Inscrita

	09
	Fabiana Aparecida Jandrey
	Inscrita

	10
	Caroline Fernanda da Silva
	Inscrita

	12
	Lucinara Jusiane Duarte Gassner
	Inscrita

	14
	Luciene da Rosa Soares
	Inscrita

	16
	Janice Jandrey
	Inscrita

	18
	Sonia Mara Medeiros Bueno
	Inscrita

	20
	Ferrnanda Spelier
	Inscrita

	22
	Solange do Nascimento
	Inscrita

	24
	Adriane Simon
	Inscrita

Cargo: MÉDICO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	05
	Germana Maria Acadroli
	Inscrita

Cargo: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	08
	Floraci de Oliveira Vargas
	Inscrita

	23
	Graciele Pires
	Inscrita

Cargo: OPERÁRIO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	01
	José Vanderlei da Rosa
	Inscrito

	19
	Gilmar Pertile
	Inscrito

	25
	Rudi Rogério Fischer
	Inscrito

Cargo: MOTORISTA
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	04
	Evandro Carlos Sabres da Silva
	Inscrito

	11
	Sebastião Nepomuceno de Brito
	Inscrito

	15
	Daniel José Benedetti
	Inscrito

	17
	Acácio Bariviera
	Inscrito

Analisada a documentação verificou-se que todas as inscrições atenderam, preliminarmente, as condições do Edital. Sendo assim, fica através do presente instrumento divulgada a relação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2016 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação, aguardando-se o período previsto para eventuais impugnações.
-Rodeio Bonito - RS, 29 de janeiro de 2016.
Membros da Comissão:
	Vilmar Luiz Vivan

	Rosecler da Rosa

	Fabiano Paloschi

PAGE